
KUPNÍSMLOUVA
číslo kupujÍcÍho: 62-2-6626/2019
číslo prodávajÍcÍho: ... ... ... ... ....

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních

předpisů souvisejÍcÍch (dále jen ,,smlouva") mezi následujIchni smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
lČ: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:

E-mail:
Datová schránka: ybiaiuv
Telefon: 950 630 183
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,kupujicř')

a

Gruna, s. r. o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:

Přečkovice 76, 687 71 Bojkovice
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod
64510514
CZ64510514

gruna@gruna.cz
kr74ajw
572 646 666

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22949
(dále jen ,,prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 25. 9. 2019,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
1806/2019 Obuv zásahová a byla vybrána jako nejvýhodnější.

l



Článek lil.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání maximálně 450 párů zásahové obuvi
s membránou a s odolností proti pořezání motorovou pilou (dále jen ,,zboží" nebo
,,předmět smlouvy") dle specifikace uvedené v nabídce NABT-2019-10-000067 ze dne
25. 9. 2019, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 1 této kupní smlouvy (dále
jen ,,příloha č. l").

2. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že kupující odebere maximálně počty zboží uvedené v ČI.
Ill. odst. 1, a to do 24 měsíců od účinnosti smlouvy. Zboží bude objednáváno
postupně dle možnosti kupujÍcÍho a celkový počet nemusí být vyčerpán.

3. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy, a to za přesný počet kusů zboží dle písemných objednávek, tak jak je
uvedeno v ČI. IV. této smlouvy.

4. O předání a převzetí zboží bude prodávajÍcÍm vyhotoven dodací list o předáni a převzetí
zboží (dále jen ,,dodací list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
dodacího listu.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcĹ
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanoveni odstavců 4 a 5 tohoto článku.

6. KupujícI je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předáni zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatní
nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději
do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. ProdávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujÍcÍmu po
odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 4. a 5 této smlouvy.

7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

8. ProdávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:

- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii;
- technický návod na ošetřováni a doporučené prostředky na impregnaci;
- Certifikát EU přezkoušeni typu (dle nařIzenI EU Č.2016/425)

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předem provedené písemné objednávce, ve které
kupujÍcÍ stanový přesný počet objednaných kusů a jejich velikostí VC. nestandardních, a
to v místě dodání zboží nejpozději do 60 (maximálně 60 dnů) dnů od doručení výše
uvedené objednávky prodávajichnu.

2. Počty požadovaného zboží budou průběžně upřesňovány v průběhu let 2019 až do 24
měsíců od nabyti účinnosti smlouvy jednotlivými písemnými objednávkami.

3. Objednávka musí obsahovat nás|edujÍcÍ údaje: údaje o kupujíchn a prodávajichn, lČ a
DIČ, číslo kupní smlouvy, specifikaci požadovaného předmětu koupě, množství a
velikost.

4. Místo plněni (dodáni): Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,
614 00 Brno.

2



5. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně 5
pracovních dnů předem. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po
předchozím souhlasu kupujicIho.

6. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn po potvrzeni dodacího listu v místě
dodání. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí,
což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu dodacího listu je
oprávněna kontaktní osoba kupujÍcÍho.

7. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicknu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho v místě plněni.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena za obuv zásahovou:
1 pár obuvi zásahové ve výši 3.838,00 KČ bez DPH (slovy: třitisiceosmsettřicetosm
korun) jako cena nejvýše přípustná, tj. 4.643,98 KČ s DPH (slovy:
čtyřitisÍcešestsetčtyřicettři korun 98/100), při sazbě DPH ve výši: 21%,
450 párů obuvi zásahové s membránou a s odolnosti proti pořezání motorovou
pilou ve výši 1.727.100,00 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionsedmsetdvacetsedmtisIcsto
korun) jako cena nejvýše přípustná, tj. 2.089.791,00 KČ s DPH (slovy:
dvami|ionyosmdesátdevěttisÍcsedmsetdevadesátjedna korun), při sazbě DPH ve výši:
21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plněni, školeni obsluhy, CIO, skladováni, balné, atd.). V ceně jsou
zahrnuty i případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystaveného prodávajíchn po převzetí zboží kupujÍcÍm podle jednotlivě provedených
objednávek podle ČI. lV. odst. 2 této smlouvy. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajÍcÍm musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo
smlouvy a dále vyčísleM zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH. ProdávajÍcÍ je povinen vystavit daňový doklad nejpozději do dvou pracovních
dnů od předáni zboží.

4. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře dodací list.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

3



7. i KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajIcNnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
' jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat

nebude.
8. KupujIcí je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlenI se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VII.

1. Prodávající ručí kupujÍcÍmu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícknu dodán
nový, nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických
podmínek a technických norem v jakosti l.

2. prodávajIcí garantuje možnost bezplatné výměny velikostního sortimentu (dodaného
nového zboží v záruční době).

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujÍcÍm či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodáni zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží podle ČI. Ill. odst. 6 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží VC. DPH dle objednávky uvedené v ČI. IV. této smlouvy za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pěttislc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3, Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujickn je
prodávajÍcÍ oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4



4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajľchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. III. odst. 6;
C) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy;
d) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řIzeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řÍzeni;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujickn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni
kupujÍcÍmu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Veškeré vady zboží je kupujíci povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky,
faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy.

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávajici prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvÍsejÍcĹ s opravou vad,
na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajIcM. KupujÍcÍ je
oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištěni a
prodávajÍcÍ je povinen jej proplatit. JednoměsÍční lhůta uvedená v § 1924 občanského
zákoníku se nepoužije.

5



5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřenými pracovníky:

nebo

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujícI či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podm inkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 24 měsíců od účinnosti smlouvy.
4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonym izovat.

5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdi platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném znění a kogentními normami
reg|ementujÍcÍmi smluvní vztah a dopadajÍcÍ na jeho předmět.

6. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

7. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě
listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou neplatná.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

6



9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany obdrží
elektronický originál uzavřené smlouvy.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Smluvní strany prohlašujI, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a oko|nostj
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

13. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že
kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené
tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.

14. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů, a podle NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

15. Nedi!nou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího č. NABT-2019-
10-000067.

V Brně dne viz el. podpis v Bojkovicích dne viz el. podpis

lng.jiří
Pelikán

Za kupujÍcÍho
Českou republiku - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel

Za prodávajÍcÍho
Gruna, s. r. o.

7



Nabídka

Dodavatel Odběratel

NABT-2019-10-000067
List Č 1 .- 1

l
Gruna, s.r.o.

Přečkovice 76

687 71 Bojkovice
lČO64510514 DIČ CZ64510514

HZS jihomoravského kraje

Zubatého 1

614 00 Brno
lČO70884099 DIČ CZ70884099

tel: 572 646 666, mob.: e-mail: gruna@gruna.cz, www.gruna.cz

Způsob úhrady Převodem Datum

Způsob dopravy Profi balík Datum dodání
Kód akce Vytvořil

25 09 2019

Kód zboží
Název zboZi

Cena za jednotku Množství Skladová

bez DPH MJ

Cena celkem Celkem DPH
bez DPH

Cena celkem
S DPH

Primus21CS 3 838,00
art.33340 VÔLKL PROFESSIONAL

Záruka (měsíce) : 24
36-50
Useň
Černá
hasičská zásahová
podšívka SympaTex High2Out
ha3icská

4 643,98 450 pár 1 727 100,00

CE 0197 EN ISO 15090·2012 F2A C1Hl3 SRC AN
'Ochrana před prořezáním - EN 17249:2014 Tř 2
'Černá hladká vodoodpudlvá useň (Watterproo¶, tlouštka 2.4-2.6mm,
komtrukce vršku bez bočního šití, nehořlavé nitě Nomex, stříbrné
relexnl pásky
'Snérovaci Quick·start systém, nehořlavé nitě Nomex. nehořlavé
tkaničky Nomox, volné šněrováni v nártu, jednoduchý čistlci 8ystém -
plné rozepmatelny zip.
'Šetrná k hvotnímu prostředí membrána Sympatex® HIGH2OUT
Klimasystém (certlôkát ÔKOTEST 07Q006j, nepropouštějici vodu,
prodyšná, odolná chemikálllm dle normy ĹSN EN ISO 6530
"Anatomicky tvarovaná vyménltelná stélka, tvarovaný a zesllený opatek.
"Ohybový dike v patní části
"Ochranný dílec prstů s ochranou před nárazem do 200]oulíL
odéruodolná pryžová kaple prišitá k vrchní usni dvojitým 8tehem,
korozivzdorná pruZná ocelová planžeta y podešvi pevně zabudovaná a
zajlšt'ující odolnost obuvi proti prDpÍchnutl 1300 N
'Přímo nastŕ(knutá podešev pryž-PUR, 8 bočním profilem,
oděruodolná, odolná proti pohonným hmotám (OIěji, benzinu), odloná
proti kyse\inám, neplšRi, SRC- nejvy$š1 stupoň proúskluzu
"výčka svrCku nejvýše 230 mm u vel.42 (měřeno od nap.stélky)
"obuv splňuje poZadavky zadán i; EN ISO 20345:2012

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

1 727 100,00 CZK
362 691,00 CZK

2 089 791,00 CZK

T . — P- m h Á ^ n


